СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Двадцать четвертая сессия                                                    № 235
пятого созыва                                                                          31 августа 2011 года

О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества

муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», предлагаемого для приватизации в 2011 году

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 г.
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т :

1. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», предлагаемого
для приватизации  в 2011 году (далее – Перечень), утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 29 декабря 2010 г. № 178, следующие дополнения:

1.1. Подраздел I «Здания» раздела «Основные средства» Перечня дополнить пунктом 4 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение объекта
	Единица измерения
	Количество
	Предполагаемые сроки реализации

	ОСНОВНЫЕ СРЕДСТВА

	4.
	Нежилое здание c земельным участком
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, д. Петричата, примерно
в 500 м по направлению на юго-запад от д. 4
	шт.
	1
	4 квартал

	кв.м.
	1968677

1.2. Дополнить Перечнем муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», приватизация которых планируется в 2011 году, согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности
и инвестициям (председатель Блинов В.Г.).

Глава муниципального образования

 «Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                       В.Шабалин

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный район»

от 31 августа 2011 г. № 235
Перечень муниципальных унитарных предприятий муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район», приватизация которых планируется в 2011 году

	№ п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия
	Юридический адрес
	Отрасль экономики
	Первоначальная балансовая стоимость основных средств на 01.08.2011 г., тыс. руб.
	Среднесписочная численность работников, чел.
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Новоторъяльский водоканал»
	425430, Республика Марий Эл,
пгт. Новый Торъял,
ул. Первомайская, д. 23
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	11463,65
	71
	IV квартал

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Новоторъяльский жилсервис»
	425430, Республика Марий Эл, пгт. Новый Торъял,
ул. Первомайская, д. 23
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2088,44
	61
	IV квартал

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Новоторъяльская типография»
	425430, Республика Марий Эл, пгт. Новый Торъял,
ул. Юбилейная, д. 8
	Полиграфия
	349,46
	3
	IV квартал